
Coola nallar till coola barn

Tack vare rockstjärnan Jon Bon Jovi är mjuka nallar inte längre vad de har varit. Han har nämligen designat en 

serie coola nallar som charmar sig rakt in i barnens rum, till och med när de nått åldrar där nallar annars brukar 

vara ute - och pop idoler inne. 

Rock Star nallarna är en hel liten familj, där några har inbyggd musik eller gripvänligt hål i magen, andra formen 

av en snuttefilt, en kudde eller ett täcke. De finns i olika storlekar – i svart och vitt – och är naturligtvis framställda 

av material som, precis som NovaCares övriga produkter, uppfyller alla europeiska standardkrav. 

”Vi lanserade Rock Star nallarna på en nordisk barnmässa i början av november, och när dagen var slut var 

varulagret också slut. Så vi fick agera snabbt och göra en extrabeställning för att vara redo för julhandeln” säger 

importören av nallarna, Jeanette Thiberg, på NovaCare i Danmark.

Nallarna är en vidareutveckling av Rock Star Baby kollektionen, med tuffa nappar och nappflaskor som är en 

uppfriskande motsats till de tuttenuttiga babyprodukter som annars dominerar marknaden.

”Vi upplever en ökad efterfrågan på barn- och baby accessoarer som skiljer sig från mängden, en efterfrågan som 

Rock Star Baby produkterna möter på coolast tänkbara sätt – och kollektionerna så här långt är bara de första 

försiktiga stegen. Konceptet håller för närvarande på att rullas ut på kläder, skötartiklar och andra barnproduk-

ter” säger Jeanette Thiberg. 

Namn på närmaste svenska återförsäljare får du på telefon +45 33 33 08 35.

För mer information om Rock Star nallarna kontakta:

Jeanette Thiberg

Direktör, NovaCare ApS

Telefon: +45 33 33 08 35

E-mail: info@novacare.dk

NovaCare grundades 1994 och säljer innovativa babyprodukter i Norden. Våra produkter uppfyller de tuffaste kvalitetskraven, så vi 
skapar största möjliga trygghet för våra kunder. Vår varukatalog innehåller idag ca 160 produkter, som alla lever upp till denna filosofi. 
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